449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.384,00

Total da Lista

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

001 1.192,00ITEM 11. BEBEDOURO DE COLUNA / 127 V (ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I DA ATA, DOC. 3078358)

QUANTIDADE 02 UNID. VALOR UNIT. R$ 596,00 (QUINHENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/12/2024 Inclusão 2,00000 596,0000 1.192,00

Seq. Descrição Valor do Item

002 1.192,00ITEM 12. BEBEDOURO DE COLUNA / 220 V (ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I DA ATA, DOC. 3078358)

QUANTIDADE 02 UNID. VALOR UNIT. R$ 596,00 (QUINHENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/12/2024 Inclusão 2,00000 596,0000 1.192,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

30/12/2024 10:28:06

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA